
CZ: RELAXORI – NÁVOD K POUŽITÍ 
 

INFORMACE O PRODUKTU 

• Název produktu: RELAXORI 

• Jmenovité napětí: 5V 

• Jmenovitý výkon: 20W 

• Norma shody: GB4706.1-2005, GB4706.10-2008 

• Země původu: Čína 

OBSAH BALENÍ 

 

1. Hlavní zařízení 

2. Uživatelský manuál 

3. Nabíjecí kabel 

 

PŘEHLED PRODUKTU A OVLÁDÁNÍ 

 

 
1. Rukojeti 

2. Masážní hlavice 

3. Ovládací panel 

 

Funkce ovládacího panelu 

A. Indikátor baterie 

B. Tlačítko napájení (Stiskněte a podržte 5 sekund pro zapnutí/vypnutí) 

C. Tlačítko režimu (Přepněte mezi různými masážními režimy) 

D. Tlačítko rychlosti (Upravit intenzitu masáže) 

E. Tlačítko ohřevu (Zapnout/vypnout funkci ohřevu) 



 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Před použitím: 

1. Ujistěte se, že všechny komponenty produktu jsou nepoškozené. 

2. Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 2 sekund pro zapnutí zařízení. 

 

Výběr režimu: 

• Zařízení je výchozím nastavením ve režimu 1. 

• Stiskněte tlačítko režimu pro přepínání mezi režimem 1, režimem 2 a režimem 3. 

Nastavení rychlosti: 

• Výchozí rychlost je úroveň 2 při zapnutí. 

• Stiskněte tlačítko rychlosti pro cyklické přepínání mezi úrovněmi v tomto pořadí: Úroveň 1 → 

Úroveň 2 → Úroveň 1 → Úroveň 1 (opakování). 

Použití funkce ohřevu: 

• Funkce ohřevu je ve výchozím nastavení vypnutá. 

• Stiskněte tlačítko ohřevu pro přepínání mezi vysokým ohřevem, nízkým ohřevem a vypnutím 

v cyklu. 

Vypnutí zařízení: 

• Automatické vypnutí: Zařízení se automaticky vypne po 10 minutách použití. 

• Manuální vypnutí: Stiskněte tlačítko napájení pro vypnutí zařízení. 

 

 

NÁVOD K NABÍJENÍ 

1. Zařízení nelze používat při nabíjení. 

2. Připojte nabíjecí kabel do nabíjecího portu zařízení. 

3. Pokud je zařízení zapnuto při nabíjení, automaticky se vypne z bezpečnostních důvodů. 

4. Indikátor nabíjení: 

 

o Blikající bílé světlo – Probíhá nabíjení. 

o Pevné bílé světlo – Plně nabito. 

 



5. Je normální, že se zařízení a napájecí adaptér při nabíjení mírně zahřívají. 

6. Jakmile je zařízení plně nabito, odpojte nabíječku od napájecího zdroje. 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ A OMEZENÍ 

1. Před použitím si pečlivě přečtěte manuál. 

2. Vyhněte se dlouhodobému používání, abyste předešli nepohodlí nebo bolesti svalů. 

3. Nepoužívejte při ležení nebo v nakloněné poloze. 

4. Nepoužívejte při řízení nebo obsluze strojů. 

5. Nepoužívejte, pokud máte: 

 

o Nedávnou operaci v oblasti masáže 

o Kožní problémy (zranění, zarudnutí, zánět, ucpání) 

o Srdeční choroby, akutní onemocnění, kožní poruchy, rakovinu, poruchy krvácení, 

osteoporózu, poruchy měkkých tkání nebo anamnézu mrtvice 

 

6. Nepoužívejte, pokud cítíte fyzické nebo mentální nepohodlí, máte problémy s pohybem nebo 

máte kognitivní poruchy, pokud vám to lékař neporadí. 

7. Není doporučeno pro těhotné ženy nebo menstruující osoby. Před použitím se poraďte s 

lékařem. 

8. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

o Děti do 8 let by toto zařízení neměly používat. 

o Děti ve věku 8-12 let by toto zařízení měly používat pouze pod dohledem dospělé osoby. 

 

9. Nepíchejte ani neškrábejte zařízení ostrými předměty. 

10. Nepokoušejte se zařízení rozebírat, pokud to neprovádí kvalifikovaný technik. 

 

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY 

1. Toto zařízení je určeno pouze pro domácí použití a není lékařským zařízením. Není určeno k 

diagnostice, léčbě ani komerčnímu použití. 

2. Před použitím zařízení odstraňte šperky nebo jakékoliv předměty, které by mohly zasahovat 

do masáže. 

3. Pokud pocítíte bolest nebo nepohodlí, přestaňte okamžitě používat zařízení a vyhledejte 

lékaře. 

4. Pokud zařízení nefunguje správně, ihned jej vypněte a kontaktujte zákaznický servis. 

Nepokoušejte se zařízení opravit sami. 

5. Masážní oblast obsahuje funkci ohřevu. Buďte opatrní, pokud máte sníženou citlivost na 

teplo. 

6. Při používání zařízení v speciálních prostředích dodržujte bezpečnostní předpisy. 

7. Toto zařízení má vyhřívané povrchy. Ujistěte se, že osoby citlivé na teplo jej používají opatrně. 

8. Toto zařízení není určeno k použití osobami s tělesnými, smyslovými nebo kognitivními 

poruchami, pokud není používáno pod dohledem odpovědné osoby. 

9. Nechte děti hrát si s tímto zařízením. 

 

 



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

 

Frekvence použití 

1. Používejte dle potřeby, doporučený čas sezení je 15 minut na jedno použití. Nechte 

dostatečný odpočinek mezi sezeními. 

2. Příliš časté používání může způsobit fyzické nepohodlí nebo podráždění pokožky. 

3. U nových uživatelů pozorujte svou fyzickou reakci a stav pokožky. Zvažte zkrácení doby 

používání na začátku. 

 

Před použitím 

1. Před začátkem masáže si zaujměte pohodlnou pozici a zcela uvolněte tělo. 

2. Pokud pocítíte bolest nebo nepohodlí, přestaňte okamžitě používat masážní zařízení a 

vyhledejte lékařskou pomoc. 

 

Po použití 

Je normální, že masírovaná oblast bude po delším použití červená a teplá. Obvykle to bývá 

doprovázeno pocitem uvolnění. 

Údržba produktu 

• K čištění vnějšího povrchu použijte měkký ručník navlhčený vodou nebo 75% alkoholem. 

• Zařízení neoplachujte vodou, aby nedošlo k jeho poškození. 

 

ODSTRANĚNÍ PROBLÉMŮ 

 

Pokud zařízení přestane fungovat nebo má abnormální chování, zkontrolujte následující před tím, než 

kontaktujete technickou podporu. Pokud problém přetrvává, vypněte zařízení a vyhledejte 

profesionální pomoc. Nepokoušejte se produkt rozebrat sami! 

Běžné problémy a řešení 

Problém Možná příčina Řešení 

Zařízení se nezapne Nízká baterie Plně nabijte zařízení před použitím. 

Zařízení pracuje pomalu nebo 

slabě 
Nízká baterie Plně nabijte zařízení před použitím. 

Funkce ohřevu nefunguje 
Funkce ohřevu je 

vypnuta 

Zapněte funkci ohřevu a ujistěte se, že je 

zařízení nabito. 

 

ODSTRAŇOVÁNÍ A ZNEŠKODŇOVÁNÍ BATERIE 

 

⚠ Odstranění baterie by mělo být provedeno pouze tehdy, když je to nezbytné pro zneškodnění. 

1. Vypněte zařízení a odstraňte kryt. 

2. Odpojte všechny dráty připojené k baterii. 



3. Opatrně vyjměte baterii z prostoru. 

4. Baterii zneškodněte na certifikované recyklační stanici. 

5. Dodržujte místní ekologické předpisy pro likvidaci baterií, abyste chránili životní prostředí. 

 

ÚDRŽBA A PÉČE O PRODUKT 

Úložné podmínky 

• Pokud je zařízení uskladněno déle než 3 měsíce, nabijte jej před použitím. 

• Neuchovávejte zařízení v blízkosti podlah, stěn nebo stropů, aby nedošlo k jeho poškození. 

• Uchovávejte zařízení na dobře větraném místě, mimo přímé sluneční světlo a korozivní látky. 

Doprava 

• Produkt je vybaven základní ochranou proti vibracím. 

• Vhodné pro leteckou, železniční, silniční a námořní dopravu. 

• Vyhněte se výraznému třesení, pádu, vystavení dešti, sněhu nebo přímému slunečnímu 

záření. 

Bezpečnost napájení 

• Před použitím ověřte napětí napájení. 

• Nepoužívejte zařízení, pokud napětí přesahuje specifikovaný rozsah. 

• Používejte pouze poskytnutý nabíjecí kabel nebo kompatibilní standardní nabíjecí kabel. 

Údržba 

• Chraňte zařízení před vlhkostí, hlodavci a znečištěním. 

• Uchovávejte zařízení daleko od vody, ohně a korozivních látek. 

• Čistěte zařízení pouze, když je vypnuté. 

• Ukládejte zařízení na bezpečném místě a nepokládejte na něj těžké předměty. 

• V případě technických problémů kontaktujte odborný servis. Nepokoušejte se o opravy. 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


